АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 27 »   марта  2017г. № 136
г. Новохоперск
О внесении изменений в распоряжение администрации Новохоперского муниципального района №23 от 31.01.2017г. «Об утверждении Плана мероприятий по консолидации бюджетных средств в целях оздоровления муниципальных финансов Новохоперского муниципального района на 2017-2019 годы»
В целях повышения эффективности и результативности работы субъектов бюджетного планирования, выявления внутренних резервов экономии расходов бюджета Новохоперского муниципального района, а также сокращения объема муниципального долга:
1. Приложение к распоряжению администрации Новохоперского муниципального района №23 от 31.01.2017г. «Об утверждении  Плана мероприятий по консолидации бюджетных средств в целях оздоровления муниципальных финансов Новохоперского муниципального района на 2017-2019 годы» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации

муниципального района
И.П. Дмитриенко